[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2016

	107-п

О внесении изменений в административный регламент  № 154-п от 25.12.2015 года по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования»
       На основании протеста на постановление администрации от 25.12.2015 № 154-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги» «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования»» Сланцевской городской прокуратуры № 86-100-2016/147 от 20.10.2016,в соответствие с п.1 ч.1 ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле»:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на захоронение и подзахоронению на гражданских кладбищах муниципального образования:
1.1. Абзац четвертый пункта 2.11 административного регламента считать       утратившим силу

2. Опубликовать постановление в приложении к газете « Знамя труда» и разместить на сайте Гостицкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

.
Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев